
Dania - Kraj Wikingów i Andersena
zaprasza!



Opis
Cena od: 3400 PLN■

Liczba dni: 6 dni■

Kraj:   Dania■

Wyjazd integracyjny Dania

Dania jest położona w Europie Północnej i jest najmniejszym państwem skandynawskim. W jej skład
wchodzą również Wyspy Owcze oraz Grenlandia, które tworzą razem Wspólnotowe Królestwo Danii.
Dania jest bowiem monarchią, jej mieszkańcy są zaś bardzo dumni z panującego tam ustroju i swojej
rodziny królewskiej.

Na uwagę zasługuje przede wszystkim niesamowity krajobraz Danii.  Jest to przepiękna niezwykle
klimatyczna  kraina  pełna  fiordów,  wydm,  i  urokliwych  wrzosowisk,  charakterystycznych  dla
zachodniej  Jutlandii.  Wzdłuż  brzegów  znajdują  się  widowiskowe  urwiska,  klify,  surowe  skaliste
wybrzeża, jaskinie i głębokie wąwozy.

 

Podróż do Danii jest świetną rozrywką dla dzieci, a dla dorosłych może stać się powrotem do czasów
dzieciństwa.  Podczas  podróży  cały  dzień  poświęcony  jest  na  zabawę  w  Legolandzie  -  jednym  z
najbardziej znanych parków rozrywki na całym świecie, gdzie wszystko zbudowane jest z klocków.
Kiedy indziej wybierzemy się do Odense, czyli miejsca narodzin Hansa Christiana Andersena, słynnego
twórcę bajek takich jak Mała Syrenka czy Dziewczynka z Zapałkami.

Odwiedzimy także muzeum Wikingów,  gdzie na chwilę sami staniemy się prawdziwymi Wikingami.
Innego  dnia  czeka  na  nas  wyprawa  rowerowa  po  wybranej  przez  nas  jednej  z  licznych  duńskich



rowerowych tras - państwo to słynie jako miejsce, gdzie bardzo często podrożuje się na dwóch, a nie
czterech  kółkach.  Na  rowerach  jeżdżą  wszyscy  niezależnie  od  wieku  i  zamożności.  Wszędzie  są
wytyczone  ciekawe  trasy  rowerowe,  a  rowerzyści  (szczególnie  w  dużych  miastach)  mają
pierwszeństwo  na  drogach.  Sieć  dróg  rowerowych  w  Danii  wynosi  10  000  km.

Wizyta  w  Danii  byłaby  niepełna  bez  zwiedzania  Kopenhagi  -  stolicy  i  największego  miasta  tego
państwa. Tam zwiedzimy m.in. Pałac Królewski Amalienborg, przespacerujmy się po ulicy Stroger, no i
oczywiście zrobimy sobie zdjęcie ze słynną Małą Syrenką, strzegącą miasta.

 

OGÓLNE INFORMACJE O KRAJU:

położenie: Dania to państwo położone w Europie Północnej (Skandynawią), najmniejsze z państw
nordyckich. W jej skład wchodzą też formalnie Grenlandia oraz Wyspy Owcze. Graniczy od południa z
Niemcami, a przez cieśninę Sund sąsiaduje ze Szwecją.

stolica: Kopenhaga

powierzchnia: 43 098,31 km2

ludność: około 5,6 mln mieszkańców

waluta: korona duńska



język: duński

religia: luteranizm

strefa czasowa: UTC +1 – zima; UTC +2 - lato

wiza: nie potrzebna do 90 dni pobytu; paszport/dowód osobisty

szczepienia: brak obowiązkowych szczepień; zalecane – błonica, tężec, WZW B

 

Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Królestwie Danii

Dania, Kopenhaga, Richelieus Alle 12, 2900 Hellerup

Tel.: +45 39467700 Tel. dyżurny: +45 20 61 19 17Faks: +45 39467766

copenhagen.info@msz.gov.pl



www.kopenhaga.msz.gov.pl

 

Program

Dzień 1 - Wylot
z Polski

Spotykamy  się  na  lotnisku  skąd  po  odprawie  wylatujemy  do  Kopenhagi.  Na
miejscu zostajemy zawiezieni do naszego hotelu, gdzie po zakwaterowaniu zjemy
smaczną kolację, a później udamy się na nocleg.

Dzień 2 -
Zwiedzamy
Kopenhagę

Zaraz po śniadaniu opuszczamy nasz hotel. Ten dzień w całości poświęcony jest
zwiedzaniu  Kopenhagi  -  stolicy  oraz  największego  miasta  Danii.  Wraz  z
przewodnikiem zobaczymy m.in. słynną Kopenhaską Syrenkę, Cytadelę, Kościół
Marmurowy oraz zmianę warty przy Pałacu Królewskim Amalienborg. Po zwiedaniu
udamy się na obiad do restauracji położonej w centrum miasta, dzięki czemu w
czasie posiłku towarzyszyć nam będzie widok na uliczki  Kopenhagi.  Następnie
przespacerujmy się po ulicy Stroger, najdłuższym deptaku w północnej Europie.
Ulica ta znana jest z występów licznych artystów, muzyków, kuglarzy oraz z tego,
że  znajdują  się  tam  najmodniejsze  sklepy  w  całej  Kopenhadze.  Wieczorem
wracamy do hotelu na kolację oraz nocleg.

Dzień 3 -
Majestatyczna
przyroda Danii

Dzień  rozpoczynamy  od  smacznego  śniadania  zjedzonego  w  naszym  hotelu.
Następnie  udamy się  do  punktu,  w  którym wypożyczymy  rowery.  Ten  dzień
spędzimy aktywnie - będziemy jeździć na rowerze! Kopenhaga jest pierwszym
miejscem na świecie, które zyskało tytuł "Rowerowego Miasta". w ciągu ostatnich
stu  lat  wybudowano  tam ponad  300  km ścieżek  rowerowych.  Podróżując  za
pomocą  roweru  nie  tylko  zadbamy  o  własne  zdrowie,  ale  przede  wszystkim
będziemy mogli  podziwiać wspaniałą  duńską przyrodę.  W zależności  od tego,
którą  z  narodowych  tras  rowerowych  wybierzemy,  będziemy  mogli  zobaczyć
wydmy,  szerokie  piaszczyste  plaże,  fiordy,  zatoki,  półwyspy,  a  także  liczne
rezydencje i zamki. W połowie trasy przewidziany jest dłuższy postój, podczas
którego odpoczniemy i  zjemy smaczny obiad  w restauracji.  Osoby,  które  nie
przepadają  za  jazdą  rowerem,  mogą  w  tym  czasie  samodzielnie  zwiedzać
Kopenhagę, odwiedzić tamtejsze targi, liczne muzea czy skupić się na poznawaniu
tradycyjnej duńskiej kuchni w jednej z licznych restauracji. Wieczorem wracamy
do hotelu na kolację i nocleg.



Dzień 4 -
Beztroska
zabawa w

Legolandzie

Zaraz po śniadaniu następuje wykwaterowanie z hotelu.  Później  wsiadamy do
autokaru i wyruszamy do Legolandu, jest to jeden z najbardziej znanych parków
rozrywki na całym świecie. Nieważne czy jesteś duży czy mały, jedziesz z dziećmi
czy w towarzystwie dorosłych, świetną zabawę masz tam gwarantowaną! Ten
miniaturowy  świat  zbudowany  całkowicie  z  klocków  lego  podzielony  jest  na
dziewięć krain tematycznych. Można tam odwiedzić m.in. Krainę Piratów, Ziemię
Wikingów,  średniowieczne  Królestwo  Rycerskie,  nie  można  też  pominąć
niezwykłego Minilandu, gdzie znajdziemy najsłynniejsze budowle z całego świata
zbudowane w bardzo dużym pomniejszeniu i z ogromną precyzją. Koło południa
zrobimy sobie przerwę w zwiedzaniu, by zjeść obiad w restauracji położonej na
terenie  Legolandu.  Wieczorem  autokar  zawiezie  nas  do  hotelu  w  pobliżu
Legolandu, gdzie po zakwaterowaniu zjemy kolację, a następnie udamy się na
nocleg.

Dzień 5 - Wizyta
w Odense

Zaraz  po  śniadaniu  wykwaterowujemy się  z  hotelu  i  jedziemy autokarem do
Odense,  jest  to  rodzinne miasteczko Hansa Christiana Andersena,  ojca takich
postaci jak Mała Syrenka, Brzydkie Kaczątko czy Calineczka. Docieramy tam jadąc
Storebelt - najdłuższym mostem wiszącym w całej Europie. Na miejscu zwiedzamy
dom  pisarza  oraz  jego  muzeum.  Później  możemy  pospacerować  po  pełnych
niezwykłego uroku uliczkach miasteczka. Zatrzymamy się też na smaczny obiad
wjednej  z  tamtejszych  restauracji.  Następnie  jedziemy  do  Roskilde,  gdzie
odwiedzamy Muzeum Łodzi Wikingów, gdzie można zobaczyć zrekonstruowane
łodzie wyłowione z dna fiordu w pobliżu Roskilde. Muzeum oferuje także turystom
możliwość,  zmienienia  się  na  chwilę  w  prawdziwego  Wikinga  -  założenie
specjalnego  stroju  Wikinga  oraz  nauczenia  się  posługiwania  się  runami.  W
godzinach  wieczornych  jedziemy  do  hotelu,  gdzie  po  zakwaterowaniu  zjemy
smaczną kolację, a później udamy się na nocleg.

Dzień 6 -
Powrót do kraju

Rano, po śniadaniu opuszczamy nasz hotel i wracamy do Kopenhagi, udajemy się
tam na lotnisko, skąd wylatujemy do Polski. Nasz czas spędzony w Danii dobiega
końca, ale nie smućcie się, na pewno wrócicie tu nie raz.



Galeria


